

# Out Of Home Media ApS

Ragnagade 7, 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 25 13 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

**Henrik Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Out Of Home Media ApS Ragnagade 7, 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 25 13 75
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Helstrup Christian Max Hansen Henrik Sørensen Mikael Glud
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at drive markedsføring- og reklamevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været underlagt usædvanlige forhold ud over, hvad der måtte være normalt for et selskab med denne type aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.943 t.kr. mod 8.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.021 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 1.090 t.kr., nemlig fra 0 t.kr. til 1.090 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.942.571</b>	<b>8.745.420</b>
1 Personaleomkostninger	-11.856.336	-8.377.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-97.374</u>	<u>-54.480</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.988.861</b>	<b>313.074</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-272.519</u>	<u>-65.108</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.716.342</b>	<b>268.889</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-695.072</u>	<u>-79.381</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.021.270</b>	<b>189.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>2.021.270</u>	<u>189.508</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.021.270</b>	<b>189.508</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>468.283</u>	<u>255.965</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>468.283</u>	<u>255.965</u>
Deposita	<u>178.177</u>	<u>194.409</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.177</u>	<u>194.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>646.460</u></b>	<b><u>450.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.211.806	6.045.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.718.793	5.856.360
Udskudte skatteaktiver	0	33.180
Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>150.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.960.599</u>	<u>12.086.199</u>
Likvide beholdninger	<u>1.089.606</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.050.205</u></b>	<b><u>12.086.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.696.665</u></b>	<b><u>12.536.573</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.845.284	-175.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.925.284</b>	<b>-95.986</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.000</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.255.916
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.518.875	1.122.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.857.538	3.785.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.420.000	3.420.000
Selskabsskat	640.891	0
Anden gæld	3.313.077	3.048.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750.381	12.632.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.750.381</b>	<b>12.632.559</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>15.696.665</b>	 <b>12.536.573</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.959.479	7.783.041
Pensioner	54.034	45.042
Andre omkostninger til social sikring	30.720	23.880
Personaleomkostninger i øvrigt	812.103	525.903
	<u><b>11.856.336</b></u>	<u><b>8.377.866</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	272.519	65.108
	<u><b>272.519</b></u>	<u><b>65.108</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	640.892	0
Årets regulering af udskudt skat	54.180	79.381
	<u><b>695.072</b></u>	<u><b>79.381</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	310.445	64.174
Tilgang i årets løb	309.692	246.271
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>620.137</b></u>	<u><b>310.445</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-54.480	0
Årets afskrivninger	-97.374	-54.480
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-151.854</b></u>	<u><b>-54.480</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>468.283</b></u>	<u><b>255.965</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Anpartskapitalen udgør 80.000 kr., og er fordelt således a-anparter a 32.000 kr., b-anparter a 20.000 kr., c-anparter a 28.000 kr.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-175.986	-365.494
Årets overførte overskud eller underskud	2.021.270	189.508
	<b>1.845.284</b>	<b>-175.986</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabets lejemål. Der tidligst ophører januar 2015. Selskabets forpligtelse udgør t.kr. 156.

Selskabet har indgået kontrakt med leverandører. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 194.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 9.125 t.kr.

Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte til tilknyttede virksomheder frem til 31. december 2015.

### Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 405 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 101 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35520597 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.